
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

2о. р /.202£  № 1
Отчет главы внутригородского муниципального 
образования -  муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве Н.А. Большакова о 
результатах своей деятельности, деятельности 
аппарата Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования -  муниципального 
округа Восточное Измайлово в городе Москве, в 
том числе о решении вопросов, поставленных 
Советом депутатов внутригородского 
муниципального образования -  муниципального 
округа Восточное Измайлово в городе Москве

В соответствии с законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве» и Уставом внутригородского 
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в 
городе Москве, а также рассмотрев отчетный доклад главы внутригородского 
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в 
городе Москве Большакова Н.А. о результатах своей деятельности, деятельности 
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве, в том числе о 
решении вопросов, поставленных Советом депутатов внутригородского 
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в 
городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве решил:

1. Принять отчет главы муниципального округа Большакова Н.А. о 
результатах своей деятельности, деятельности аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования — муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом 
депутатов внутригородского муниципального образования -  муниципального округа 
Восточное Измайлово в городе Москве к сведению.



2. Признать деятельность главы внутригородского муниципального 
образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве 
Большакова Н.А. в 2025 году удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.

2

Глава внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Восточное Измайлово 
в городе Москве

. с 
г > Н.А. Большаков


